
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „ DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2019 M. GEGUŽĖS 28 D. SPRENDIMO NR. TS-163 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ KOMISIJOS SUDARYMO 2019 – 2023 M. 

TARYBOS ĮGALIOJIMŲ LAIKUI“ 1.3 PAPUNKČIO PAKEITIMO” PROJEKTO 

 

2020 m. spalio 13  d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

 Parengto projekto tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos 

sudėtį. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

     Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. TS-163 „Dėl 

Raseinių rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo 2019-2023 m. tarybos 

įgaliojimų laikui“ yra patvirtinta Raseinių rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisija (toliau 

– Komisija)  į Komisijos sudėtį buvo įtrauktas J. G., kuris mirė, todėl būtina patikslinti Komisijos 

sudėtį. 

      Pritarus sprendimo projektui, Komisija bus pilnos sudėties. 
 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų 

skyriaus vedėjo pavaduotoju (kalbos tvarkytoju) ir rajono Savivaldybės vyr. specialiste (duomenų 

apsaugos pareigūne). Pastabų nėra. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta 

Laugalienė. 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja                    Loreta Laugalienė 


